АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2019 г. № 1882

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 01 МАРТА 2019 Г.

№ 271 «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ
ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСУЖДЕНИЯ СОЦИАЛЬНО-

ЗНАЧИМЫХ ПРОЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ В АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

В соответствии с пунктом 5 статьи 28 Устава Изобильненского городского
округа Ставропольского края, решением Думы Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 29 октября 2019 года № 333 «О Порядке проведения
общественного обсуждения значимых проектов нормативных правовых актов
органов местного самоуправления Изобильненского городского округа
Ставропольского края», администрация Изобильненского городского округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2019 г. №
271 «Об организации и проведении общественного обсуждения социально-
значимых проектов муниципальных нормативных правовых актов в
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
информационно-аналитической газете Изобильненского городского округа
Ставропольского края «Изобильненский муниципальный вестник» и размещению
на сайте органов местного самоуправления Изобильненского городского округа
Ставропольского края в информационно- телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Пастухова Н.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Главы
Изобильненского городского

округа Ставропольского края,
первый заместитель главы

администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

В.В. ФОРОСТЯНОВ